04/03/2025 (greffe du tribunal de commerce de Paris) 

Pour la société absorbée : 04/03/2025 (greffe du tribunal de commerce de Paris]) 

Annexe 3 - Statuts de la SAS Clean Hands  
STATUTS SAS 

SAS CLEAN HANDS, société par actions simplifiée au capital de 
sept-cent-vingt-cinq-mille (725 000) euros, Siège social : 15 rue de la Verrerie, Paris 
75004 
Société en cours de constitution  

Statuts 

Les soussignés, 

1o  Xavier UTOP, demeurant au 42 rue de la maladie, 75014 Paris, né le 
09/03/1970 à Bordeaux, célibataire,  

2o .....(prénom) .....(nom), demeurant à .....(adresse), né(e) le .....(date de

[...]

La durée de la Société est de 99 ans à compter de la date de son immatriculation 
au Registre du commerce et des sociétés, sauf prorogation ou dissolution 
anticipée. 

II. - APPORTS - CAPITAL SOCIAL - ACTIONS 

Article 6 -  Apports 

(...) 

Article 7 -  Capital social 

Sept-cent-vingt-cinq-mille (725 000 euros).      

(…) 

Article 8 -  Avantages particuliers 

(...) 

Article 9 -  Modifications du capital 

Le capital social peut être augmenté, réduit ou amorti conformément aux 
dispositions législatives et réglementaires en vigueur. 

Article 10 -  Libération des actions